
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 93/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для будівництва, обслуговування 

жилого будинків, господарських будівель і споруд, 

ведення особистого селянського господарства, 

садівництвата будівництва індивідуальних гаражів 

 

      Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання дозволу на розробку 

 проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

 будівництва і обслуговування жилого будинків, господарських будівель і споруд, 

 ведення особистого селянського господарства, садівництва та будівництва 

 індивідуальних гаражів, керуючись ст.ст.116,118,121, Земельного кодексу  країни та п. 

34 ч. 1 ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»  міська 

рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 

        1. Надати дозвіл на розробку проектів відведення земельних ділянок у 

 власністьдля будівництва, обслуговування жилого будинків, господарських 

 будівель і споруд, ведення особистого селянського господарства, са

 дівництва та будівництва індивідуальних гаражів згідно додатку: 

 

№ 
Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Будівництво і 

обслуговуванн

я житлових 

будинків, 

господарських 

будівель і 

споруд, 

індивідуально

го гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівниц

тва 

1 Кантимір Віктор Іванович вул. Чкалова, 36  0,15 га в ур. 

«Ріпак» 

 



2 Палагнюк Світлани 

Іванівни 

пров. Дорошенка, 1 0,10 га. по 

пров. 

Дорошенка, 1 

  

3 Дмитрюк Ігор 

Георгійович 

вул. Стасюка, 4 Б 

м. Чернівці 

  0,06 га. 

4 Куксанова Людмила 

Степанівна 

Вул. Бажанського, 

30/12 

0,01 га. по вул. 

Бажанського, 

30 (гараж) 

  

5 Старченко Олександр 

Андрійович 

пров. Павлюка,10 0,09 га. по 

пров. 

Павлюка,10 

  

6 Грушецький Богдан 

Віталійович 

вул. Рязанська, 5 

кв. 10 

0,10 га. по вул. 

Гакмана, 23 

  

7 Ткач Анна Георгіївна вул. 400-річчя м. 

Заставна, 23 

0,10 га. по вул. 

400-річчя м. 

Заставна, 23 

  

8 Маритинюк Василь 

Ярославович 

вул. Ужгородська, 

26 

  0,10 га 

«Дачне 

9 Ткач Михайло 

Михайлович 

вул. Українська, 18  0,23 га. по 

вул. 

Українська 

 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного устрою 

та містобудування. 

 

 


